GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Secretaria de Estado dos Transportes e Obras Publicas
Instituto de Obras Publicas do Espirito Santo - IOPES

Cronograma de desembolso

Orgamento: 715801 - EEEFM - JOAO BLEY CONCLUSAO

Plan.  Objeto da Planilha
1 ADMINISTRAGAO E INSTALAGAO PARA CANTEIRO DE OBRA Data Base: Margo/2018
AMPLIAGAO E REFORMA DO BLOCO 01 EXISTENTE E PASSARELA Orgéo Cliente: SEDU
AUDITORIO
VESTIARIO / SALA DE ESPORTES
PISCINA
QUADRAS DE VOLEI
CAMPO DE FUTEBOL
AREA EXTERNA
GINASIO COBERTO
CASTELO D'AGUA
GUARITA
BOCOS 1 E 2 - REFORMA
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Més % Simples % Acumulado Total Simples Total Acumulado
Més 01 1,44% 1,44% 112.642,63 112.642,63
Més 02 1,85% 3,29% 144.714,49 257.357,12
Més 03 2,32% 5,61% 181.479,79 438.836,91
Més 04 2,85% 8,46% 222.938,54 661.775,44
Més 05 3,42% 11,88% 267.526,24 929.301,69
Més 06 4,00% 15,88% 312.896,19 1.242.197,88
Més 07 4,59% 20,47% 359.048,38 1.601.246,26
Més 08 5,14% 25,61% 402.071,61 2.003.317,86
Més 09 5,63% 31,24% 440.401,39 2.443.719,25
Més 10 6,02% 37,26% 470.908,77 2.914.628,02
Més 11 6,30% 43,56% 492.811,50 3.407.439,52
Més 12 6,45% 50,01% 504.545,11 3.911.984,63
Més 13 6,45% 56,46% 504.545,11 4.416.529,73
Més 14 6,30% 62,76% 492.811,50 4.909.341,23
Més 15 6,02% 68,78% 470.908,77 5.380.250,00
Més 16 5,63% 74,41% 440.401,39 5.820.651,39
Més 17 5,14% 79,55% 402.071,61 6.222.722,99
Més 18 4,59% 84,14% 359.048,38 6.581.771,37
Més 19 4,00% 88,14% 312.896,19 6.894.667,56
Més 20 3,42% 91,56% 267.526,24 7.162.193,81
Més 21 2,85% 94,41% 222.938,54 7.385.132,34
Més 22 2,32% 96,73% 181.479,79 7.566.612,13
Més 23 1,85% 98,58% 144.714,49 7.711.326,62
Més 24 1,42% 100,00% 111.078,15 7.822.404,77




